[image: image1.png]

[image: image1.png]
PAGE
2

	УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	02.08.2007
	№
	63

	г.Киров

О вопросах управления
специальных программ и информационной безопасности администрации Правительства Кировской области

В целях осуществления исполнения Губернатором области полномочий в сфере мобилизационной подготовки и мобилизации, защиты сведений, составляющих государственную тайну, и информационной безопасности ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить управление специальных программ и информационной безопасности администрации Правительства области подразделением специальной компетенции в составе администрации Правительства области.

2. Утвердить Положение об управлении специальных программ и информационной безопасности администрации Правительства Кировской области. Прилагается.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор

Кировской области      Н.И.Шаклеин

DSP \ АРМ-13\ 05.11.08 \ 14:49 \ D:\Указ о вопросах УСП\Сайт\Указ о вопросах УСП.doc

DSP \ АРМ-1 \ 05.11.08 \ 14:49 \ D:\Указ о вопросах УСП\Сайт\Указ о вопросах УСП.doc